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KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2022/2023

SpNr Datum

210222 04.02.2023
210223 12.02.2023
210224 11.02.2023

Heim

SV Griin-Wei3 Wasungen Il

SV Eintracht Unterweid

Eintracht Stepfershausen

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV Eintracht Unterweid

KSV Auri Schwickershausen Il

Eintracht Stepfershausen

KV Rot-Weif3 Breitungen

SV Griin-WeiR Wasungen |l

KC 96 Wernshausen I

Einzel-Durchschnitte

Gast

KV Rot-Weil} Breitungen

KSV Auri Schwickershausen Il

KC 96 Wernshausen Il

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2022/2023

Pl

10

Name

Bracke, Jens

ThoR, Andreas
Killmer, Sina
Bachmann, Annette
Arndt, Patrick
Dannegger, Stephan
Motz, Sebastian
Gunther, Chris
Herbarth, Robert

Steinbach, Mario

miw  Alter
m 34
m 55
w 31
w 58
m 40
m 32
m 35
m 34
m 40
m 49

SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

KV Rot-Weil Breitungen
KV Rot-Weif Breitungen
SV Griin-WeiR Wasungen |1
SV Griin-Weif3 Wasungen |1
Eintracht Stepfershausen
SV Eintracht Unterweid

SV Eintracht Unterweid

KSV Auri Schwickershausen Il

Sp

3

354,7
360,0
361,7
357,0
343,0
368,0
350,7
348,9
347,6

350,0

A
177,0
165,0
162,7
164,0
175,0
150,0
163,5
163,3
158,9

152,7

@ gesamt

F
3,3
6,0
7,3
8,0
3,0
9,0
6,0
71
9,7

7,7

G
531,7
5250
524,3
521,0
518,0
518,0
514,2
512,1
506,4

502,7

Sp

356,0
360,0
369,0

0,0
343,0

0,0
349,3
356,0
359,3

328,0

SP

188,0
165,0
160,5

0,0
175,0

0,0
169,0
146,0
158,7

157,0

Ergebnis
1861 : 1879
2010: 2021
1793 : 1804
TP
15:1
11:5
10:6
6:10
3:13
3:13
@ zuhause
F G Sp \Y
3,0 5440 1 3520
6,0 525,0 0 0,0
75 5295 1 3470
0,0 0,0 1 3570
3,0 5180 0 0,0
0,0 0,0 1 3680
5,7 5183 3 3520
11,0 502,0 4 3435
10,3 518,0 4 3388
3,0 4850 2 3610

MP
1:5
3:3

2:4

MP

39,0
32,0
31,0
20,0
13,0

9,0

155,0

0,0
167,0
164,0

0,0
150,0
158,0
176,3
159,0

150,5

@ auswarts
F G
4,0 507,0
0,0 0,0
7,0 5140
80 521,0
0,0 0,0
9,0 5180
6,3 510,0
43 5198
9,3 4978
10,0 5115
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